
                      

Data: 09.04.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-45/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 45 

din 09.04.2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 

Articol unic. Aprobă componenţa Comisiei pentru Evaluarea şi Asigurarea Calităţii – 
CEAC, la nivelul Universităţii din Petroşani, pentru legislatura 2020-2024: 
 
 1. Conf. univ. dr. ec. DURA CODRUȚA  - Coordonator;  
 2. Conf. univ. dr. ec. NIȚESCU ALINA  - Reprezentant Facultatea de Științe  
 3. Prof. univ. dr. habil. ing. TODERAȘ MIHAELA  - Reprezentant Facultatea de Mine;  
 4. Conf. univ. dr. ing. SAMOILĂ BRANA  
     LILIANA  

- Reprezentant Facultatea de Inginerie Mecanică 
  și Electrică;  

 5. Conf. univ. dr. ing. FLOREA ADRIAN  - Reprezentant al Sindicatului Cadrelor Didactice 
  și Personalului Muncitor  

 6. Cercet. Științif. Gr. I GĂMAN ARTHUR 
    GEORGE  

- Reprezentant angajatori  

 7. Studentă MÎȚĂ VERONICA  - Reprezentant studenți  

 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


